АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  19.02.2018                                                                                                № 21
                                              станица   Новоивановская

Об  отмене постановления администрации Новоивановского сельского поселения от 20.11.2017 № 116 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
Руководствуясь  пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и части 4 статьи 2 Закона Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2445-КЗ «О порядке организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля на территории Краснодарского края», администрация  Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 20.11.2017 № 116 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
 2.  Контроль   выполнения  настоящего  постановления оставляю за собой.

 3. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава     Новоивановского сельского поселения                         В.А. Абеленцев